
 

Zarządzenie Nr 126/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 22 grudnia 2025 roku 

w sprawie: powołania zespołu badawczego w ramach realizacji projektu „Prozdrowotne 

produkty o obniżonym indeksie glikemicznym oraz zwiększonych właściwościach 

przeciwutleniających” nr FEPD.01.01-IZ.00-0008/23. 

Na podstawie § 10 ust. 6 pkt 24 w związku z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz 

w związku z realizacją projektu zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Panią prof. dr hab. Małgorzatę Elżbietę Zujko jako głównego badacza do realizacji 

zadania 6 pt. „Badania konsumenckie prototypowanych próbek sosów mrożonych” w ramach 

projektu „Prozdrowotne produkty o obniżonym indeksie glikemicznym oraz zwiększonych 

właściwościach przeciwutleniających”, nr projektu FEPD.01.01-IZ.00-0008/23, realizowany 

na podstawie Umowy nr FEPD.01.01-IZ.00-0008/23-00 z dnia 05.09.2024 r. o dofinansowanie 

projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021–2027, Priorytet I. 

Badania i innowacje, Działanie 1.1 Rozwój regionalnego potencjału B+R, Typ projektu: 

Projekty B+R przedsiębiorstw (1a działalność badawczo-rozwojowa przedsiębiorstw oraz ich 

konsorcjów, 1b rozwój infrastruktury B+R przedsiębiorstw). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 126/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej  z dnia 22 grudnia 2025 roku
	§ 1
	§ 2

